
Chojnów, dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

Zamawiający: 
Gmina Miejska Chojnów 
pl. Zamkowy 1 
59-225 Chojnów 
NIP 694-10-01-727 

 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  
 

Gmina Miejska Chojnów zaprasza do złożenia oferty na zamówienie o wartości powyżej 10.000,00 zł, 

a którego wartość nie przekracza kwoty 130.000,00 zł pn.: 

„Dostawa i montaż stacjonarnego agregatu prądotwórczego na potrzeby awaryjnego zasilania 

Urzędu Miejskiego w Chojnowie,  

w związku z realizacją zadań z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej planowanych do 

realizacji 2025 r. – 2026 r.” 

 

 

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:  

1. Dostawa, montaż w kontenerze oraz podłączenie do istniejącej rozdzielnicy 

RG nN zespołu prądotwórczego o mocy 40 -60 kVA dla rezerwowego zasilania budynku Urzędu 
Miejskiego w Chojnowie. 

 
2. Podstawowe minimalne wymagania: 

- moc znamieniowa PRP ( 40 - 60 kVA) 
- napięcie 400/230 V 
- częstotliwość 50 Hz 
- ilość faz: 3 

- silnik wysokoprężny 
- prądnica synchroniczna 
- wersja obudowana 

- rozruch automatyczny 
-zbiornik paliwa zabudowany w ramie 
- wyciszona obudowa 
- sterownik wraz z wyświetlaczem 
- automatyczny prostownik 
- automatyczna grzałka bloki silnika 
- oświetlenie komory silnika 
- otwory do transportu wózkiem widłowym 
- uchwyty transportowe dla dźwigu /HDS 
- wyłącznik prądowy (listwa odbioru mocy) 
- wyłącznik awaryjny 
- złącze portu komunikacyjnego  
- gniazda odbioru mocy 2 x 400V  ;  3 x 230V 
- komplet wtyczek 2 x 400V ; 3 x 230V 
- czujnik ciśnienia oleju 
- czujnik temperatury płynu chłodniczego 
- syrena sygnalizacyjna 

 
3. Parametry techniczne prądnicy: 

- typ samowzbudna, bezszczotkowa 
- uzwojenie : 100% miedź 
- chłodzenie : powietrze 
- stabilizacja napięcia :  +/- 2% 
- stabilizacja częstotliwości :  +/- 2% 
- współczynnik mocy 0,8 cos 
- osłona IP23 
 

4. Zakres prac: 



- zakup i dostawa wraz z rozładunkiem zespołu prądotwórczego, 

- montaż agregatu wraz z jego dostosowaniem do instalacji elektrycznej 

- wykonanie dowiązania kablowego agregatu z rozdzielnicą RG 
- zabudowa rozłącznika bezpiecznikowego RBK-2, zabezpieczenia STV3 dla zasilania potrzeb własnych 
  w rozdzielnicy RG 
- rozruch, pomiary, próby i testy obciążeniowe 
- instruktaż i szkolenia dla pracowników 

- certyfikaty ISO 9001, 14001 w zakresie "Projektowanie, produkcja, montaż, serwis oraz handel     
agregatami prądotwórczymi" 
- status ASO do obsługi i serwisu silników w zakresie oferowanych agregatów. 

 
 

II. O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA MOGĄ UBIEGAĆ SIĘ WYKONAWCY, KTÓRZY SPEŁNIAJĄ 
NASTĘPUJĄCE WARUNKI: 

 
1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania - dostarczenie dokumentów potwierdzających uprawnienia do 

wykonywania określonej działalności nastąpi na wezwanie Zamawiającego 
po wyborze najkorzystniejszej oferty. Nieprzedstawienie dokumentów, będzie skutkowało wykluczeniem 
Oferenta. 

2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia - dostarczenie dokumentów  

nastąpi na wezwanie Zamawiającego, po wyborze najkorzystniejszej oferty. Nieprzedstawienie dokumentów, 
będzie skutkowało wykluczeniem Oferenta. 

3. Posiadają niezbędne środki, sprzęt oraz wykwalifikowany personel do realizacji przedmiotu zmówienia - 
dostarczenie dokumentów potwierdzających uprawnienia do wykonywania określonej działalności nastąpi 
na wezwanie Zamawiającego po wyborze najkorzystniejszej oferty. Nieprzedstawienie dokumentów, będzie 
skutkowało wykluczeniem Oferenta. 

4. Zapewniają rękojmię należytego wykonania usługi oraz udzielają co najmniej 2 letniej gwarancji. 

 

III. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA:  do dnia 30 listopada 2025 r. 
 
IV. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY ORAZ RODZAJ I OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI BĘDZIE 

SIĘ KIEROWAŁ ZAMAWIAJĄCY PRZY WYBORZE OFERTY: 
 
1. Wykonawca w ofercie powinien określić kwotę ryczałtową za całości przedmiotu zamówienia. 

2. Kwota podana w ofercie winna być stała i niezmienna w trakcie wykonywania zamówienia i musi 

uwzględniać wszystkie zobowiązania wobec zamawiającego oraz ryzyko związane z wykonywaniem 

zamówienia. 

3. Cena powinna być podana w PLN (brutto), z wyodrębnieniem należnego podatku VAT.   

4. Oferowana cena, która będzie brana pod uwagę przy ocenie ofert to cena brutto, traktowana jako 

ostateczna do zapłaty przez Zamawiającego, określana do dwóch miejsc po przecinku, zawierająca 

wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia. 

5. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium: Cena – 100 % 

     6. Płatność za wykonane zlecenie nastąpi przelewem na wskazany przez Wykonawcę rachunek
 bankowy w terminie 14-dni od dnia sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego oraz
 przedłożenia prawidłowo sporządzonej faktury lub rachunku. 

 
 
V.  MIEJSCE, SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

 
1. Ofertę należy składać pisemnie na załączonym formularzu wraz ze szczegółową specyfikacją 

sprzętu: 

1) osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Chojnowie, plac Zamkowy 1, 59-225 Chojnów lub 

2) za pośrednictwem poczty mailowej: um.sekretariat@chojnow.eu 

 

 
2. Termin składania ofert: 
 

mailto:um.sekretariat@chojnow.eu


  Oferty należy dostarczyć w terminie do dnia 3 września 2025 r. do godz. 15.00 
 

Osoba do kontaktu: 
 

Sławomir Tęcza – Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska telefon: 
76 506 54 56 
 

 

Gmina Miejska  Chojnów zastrzega sobie prawo do unieważnienia zapytania ofertowego bez podania 

przyczyny na każdym etapie postępowania, a szczególnie w przypadku gdy nie otrzyma dofinansowania 

z budżetu Państwa na realizację zamówienia. 
 

 

 

 

Załączniki: 

1. formularz ofertowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



…............................, dnia …...................... 

…...................................... 

…..................................... 

…..................................... 

…..................................... 

( pieczęć firmowa lub nazwa i dane adresowe przedsiębiorcy, 

NIP, REGON, mail, telefon kontaktowy) 

FORMULARZ OFERTOWY 

„Dostawa i montaż stacjonarnego agregatu prądotwórczego na potrzeby 

awaryjnego zasilania Urzędu Miejskiego w Chojnowie,  

w związku z realizacją zadań z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

planowanych do realizacji 2025 r. – 2026 r.” 

 

Reprezentując przedsiębiorstwo …...................................................................................................................... 

 

z siedzibą w …..................................................................................................................................................... 

 

niniejszym przedkładam ofertę na wykonanie zadania - zgodnie z zapytaniem ofertowym 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

Proponuję wykonanie zadania za cenę brutto (z uwzględnieniem podatku VAT): …...................................... 

(w tym VAT w stawce …...% ….......................................................................................................) 

Kwota 

słownie:….....................................................................................................................................

........... 

 

Potwierdzam czas realizacji zlecenia w terminie do …................................................ 

         

 

 ….................................................... 

          (podpis Oferenta) 

Załącznik: 

1. Szczegółowa specyfikacja urządzenia wraz z opisem oferty. 

 

⃞    Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń* 

⃞    Oświadczam, że jestem / nie jestem płatnikiem podatku VAT (nie potrzebne skreślić)* 

⃞    Oświadczam, że wyrażam zgodę na warunki płatności określone w zapytaniu ofertowym* 



⃞  Oświadczam, że posiadam niezbędne uprawnienia, niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuję 

wystarczającymi środkami, sprzętem oraz wykwalifikowany personel do realizacji przedmiotu zamówienia 

w zakresie i terminie określonym w zapytaniu ofertowym* 

⃞   Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie i gromadzenie moich danych w związku z postępowaniem 

ofertowym oraz upublicznienie nazwy przedsiębiorcy, danych adresowych oraz proponowanej ceny wykonania 

przedmiotu zamówienia w ogłoszeniu o wynikach zapytania ofertowego* 

⃞  Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie i gromadzenie moich danych na potrzeby realizacji 

przedmiotu umowy* 

⃞    Oświadczam, że wszystkie dane podane w ofercie są prawdziwe oraz zgodne z rzeczywistym stanem rzeczy 

i moim aktualnym statusem prawnym – świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 §1 i §6 

Kodeksu Karnego o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń* 

 

 

* oferty bez zaznaczonego „X” nie będą brane pod uwagę 

  
 
 

 
 

        …....................................................       
                       (podpis Oferenta)      
 

 


